

هشدار اتحادیه طلا و جواهر تهران به معامله گران فرادایی و کاغذی سکه و طلا

اتحادیه طلا و جواهر تهران با اعلام اینکه معاملات غیرقانونی طلا و سکه موسوم به معاملات فرادایی و کاغذی غیرقانونی است، به دلالت این نوع معاملات هشدار داد.
با رواج معاملات غیررسمی در بازار سکه و طلا و در اصطلاح حضور سفته‌بازها در این بازار، اتحادیه صنف فروشندگان و سازندگان طلا، جواهر، نقره و سکه تهران ضمن غیرقانونی خواندن این نوع معاملات، به دلالت آنها هشدار داد.

طبق اعلام اتحادیه طلا و جواهر تهران، معاملات غیرقانونی طلا و سکه موسوم به معاملات فرادایی و کاغذی معاملاتی است که هیچ گونه طلا و سکه فیزیکی در آن مبادله نمی‌شود. اینگونه معاملات صوری، سبب نوسان بازار شده و غیرقانونی است که در این زمینه اتحادیه طلا و جواهر تهران در اطلاعیه ۳۹ خود در مورخ ۱۳۹۹/۴/۱۶ غیرمجاز بودن و وصف مجرمانه این معاملات را اعلام و براساس آن اعلام کرده است که برابر قانون مراجع انتظامی و قضایی با متخلفان برخورد خواهد کرد.
در احطاری که مجدداً اتحادیه طلا و جواهر در این زمینه اعلام کرده، ضمن هشدار نسبت به انجام این معاملات، دلالت اینگونه معاملات را از تجمع در برخی محل های بازار و خارج از واحدهای کسبی برحذر داشته است.

در این اطلاعیه که به صورت بنر در چندین نقطه از بازار تهران نصب شده است، تصریح شده که معامله گران طلای آب شده و سکه یابد در محل واحدهای کسبی دارای جواز کسب معتبر از اتحادیه طلا و جواهر تهران داد و ستد کنند و در صورت معامله واحدهای کسبی با دلالت کاغذی و فرادایی، پس از صدور احطار، واحد کسبی آنها برای بار اول پلمب شده و در صورت تکرار، پروانه کسب به صورت دائم ابطال می‌شود.
در اطلاعیه‌ای که اتحادیه طلا و جواهر صادر کرده آمده است:
تشکل های مختلف صنفی (خارج از زیر مجموعه وزارت صمت و اتاق اصناف) از قبیل انجمن های صنفی موضوع بند «ک» ماده ۵ قانون اتاق بازرگانی، مجاز به اعطای مجوز کسب و کار و حمل طلا (کارت کیفی) نیستند و همکاران جهت دریافت هر گونه مجوز قانونی برای انجام فعالیت کسبی باید صرفاً به اتحادیه طلا، جواهر، جواهر و نقره تهران مراجعه کنند.

این در حالی است که فعالان و مقامات صنفی اتحادیه، عدم تعادل بازار را ناشی از هیچ عامل تجارتی ندانسته و بارها بر تأثیر حضور دلالت و سفته‌بازهایی که داشته یا ندانسته «در آسیب دشمن اب می‌ریزند» در آشفتنگی بازار سکه و طلا داخلی تأکید کرده و معتقدند که این سفته‌بازی‌ها و بورس بازاری‌ها اجازه نمی‌دهد که بازار به شکل واقعی و معاملات صحیح خود پیش رود.

طبق اعلام اتحادیه طلا، جواهر و نقره و سکه تهران تمامی سایت‌ها و کانال‌های اعلام نرخ قیمت طلا و سکه مجاز به اعلام قیمت فرادایی یا کاغذی نبوده و در صورت مشاهده برخورد قانونی صورت خواهد پذیرفت. این فعالان معتقدند که تمام آشفتنگی و به مهر یخگی بازار و افزایش تقاضا، در بخش سفته‌بازی‌هاست که افراد به جهت سرمایه‌گذاری و حفظ ارزش ریال خود اقدام به خریدهای گروی واقعی و تقاضای کاندب کرده و با خرید سکه به تعداد بالا حتی تا ۲۰۰ ت سکه، بازار را آشفته می‌کنند.

چهارشنبه

اتحادیه اروپا بر ۴ میلیارد دلار از کالاهای امریکایی عوارض وضع می کند

اتحادیه اروپا از هفته آینده بر ۴میلیارد دلار از واردات امریکایی به تلافی تعرفه‌های امریکا بر هواپیماسازی بوئینگ عوارض وضع می‌کند.
به گزارش رویترز، اکثر دولت‌های اتحادیه اروپا از وضع عوارض بر کالاهای امریکایی حمایت کرده‌اند. جو بایدن، کاندیدای دموکرات ریاست جمهوری امریکا به پیروزی نزدیک شده است، ولی ترامپ تا ۲۰ ژانویه رئیس‌جمهور امریکا خواهد بود و آزادی عمل زیادی برای افزایش عوارض بر کالاهای اروپایی خواهد داشت مانند کاری که با هواپیماسازی ایرباس انجام داد از این رو اتحادیه اروپا از هفته آینده بر ۴ میلیارد دلار از واردات امریکایی به تلافی تعرفه‌های امریکا بر هواپیماسازی بوئینگ عوارض وضع می‌کند.

به گفته یکی از دبیرمات‌های اتحادیه اروپا این عوارض از روز سه‌شنبه یا چهارشنبه اجرائی خواهد شد. رابرت لایت‌هایزر، نماینده تجاری امریکا ماه گذشته هشدار داد هر گونه عوارض اروپایی باعث پاسخ متقابل امریکا خواهد شد و ترامپ تهدید کرده به سختی تلافی خواهد کرد. واشگتن در اکتبر ۲۰۱۹ بر هواپیمای ایرباس و سایر محصولات اروپایی از پنیر گرفته تا زیتون عوارض وضع کرد.

امرکا ادعا می‌کند وضع عوارض اروپا هیچ پایه قانونی ندارد، ولی مقامات اروپا می‌گویند تنها مرجعی که صلاحیت تصمیم‌گیری دارد سازمان تجارت جهانی است و این سازمان هم ماه گذشته مجوز وضع عوارض را صادر کرده است.

عوارض اتحادیه اروپا هواپیمای امریکایی و قطعات آنها، میوه، خشکبار و سایر محصولات کشاورزی و بسیاری کالاهای دیگر را شامل می‌شود.

عربستان قیمت نفت برای امریکا و آسیا را کاهش داد

آرامکو قیمت نفت خام خود برای فروش به امریکا را ۲۰استت پایین آورده و قیمت تحویل به اروپا و منطقه مدیترانه را یک دلار بالا برده است.
به گزارش تسنیم به نقل از بلومبرگ، عربستان قیمت نفت برای مشتریان آسیایی و امریکایی خود را در شرایطی که اوج دوباره کرونا دورنمای بازار انرژی را تیره و تار کرده پایین آورد. شرکت آرامکو عربستان قیمت فروش نفت خام سبک عرب به آسیا در ماه دسامبر را ۱۰۰ سنت در هر بشکه پایین آورده است. آسیا بزرگ‌ترین بازار نفت عربستان است.
اگرچه قیمت تحویل به اروپا و منطقه مدیترانه رایک دلار بالا برده است، اختلاف لوپک پلاس در فکر ادامه کاهش تولید خود در ۲۰۲۱ است چون به نظر نمی‌رسد با وجود قرنطینه فعلی، بازار به نفت بیشتری نیاز داشته باشد. این گروه در ۲۰ ژانویه اول دسامبر دیدار خواهد داشت تا سیاست تولید خود را بررسی کند.

قیمت گذاری عربستان معمولاً محدوده قیمت سایر عرضه‌کنندگان خاورمیانه از جمله عراق و امارات، دومین و سومین تولیدکنندگان بزرگ لوپک را تعیین می‌کند.
لوپک به همراه روسیه و سایر تولیدکنندگان در ماه آوریل توافق کردند نفت کمتری وارد بازار کنند. کاهش تولید این ائتلاف باعث افزایش قیمت نفت شد، ولی قیمت شاخص نفت برنت هنوزهم ۲۸درصد کمتر از آغاز سال جاری و برابر با ۴۱ دلار در به شکه است. طبق گفته رئیس بخش تجارت آرامکو، قیمت نفت برنت همچنان بین ۲۸ تا ۴۳ دلار در هر بشکه خواهد بود. این رقم بسیار کمتر از آن چیزی است که بیشتر اعضای لوپک برای متعادل کردن بودجه خود نیاز دارند.
آرامکو قیمت نفت خام خود برای فروش به امریکا را ۲۰ سانت پایین آورده و قیمت تحویل به اروپا و منطقه مدیترانه را یک دلار بالا برده است. ائتلاف لوپک پلاس در فکر ادامه کاهش تولید خود در ۲۰۲۱ است چون به نظر نمی‌رسد با وجود قرنطینه فعلی، بازار به نفت بیشتری نیاز داشته باشد. این گروه در ۲۰ ژانویه اول دسامبر دیدار خواهد داشت تا سیاست تولید خود را بررسی کند.

۱۲ جوان

روزنامه جوان | شماره ۶۰۶۶

اقتصاد

سرویس اقتصادی ۸۸۴۹۸۴۳۹

یک‌شنبه ۱۸ آبان ۱۳۹۹ | ۲۲ دی‌ماه اول ۱۴۴۲ |

وزیر جهاد کشاورزی تمام دستگاه‌ها را برای تنظیم بازار نهاده‌ها به خط کرد

کاهش قیمت مرغ و گوشت و فاصله آن تا نرخ واقعی



نمای نزدیک

موضوع مبارزه قاچاق دام در دستور کار دولت

به دنبال پخش مستند قاچاق دام از بخش‌های مختلف خبری صداوسیما و به تصویر کشیده‌شدن روند فعالیت قاچاقچیان در استان‌های مرزی کشور و انتقال دام سبک به کشورهای همسایه، طبق اطلاعات به دست آمده، موضوع قاچاق دام در دستور کار امروز دولت قرار گرفته است.

تن مرغ و بیش از یک میلیون تن تخم‌مرغ در کشور تولید می‌شود که در دو مورد آخر اتفاقاً صادر کننده هم هستیم. در مورد گوشت قرمز هم به رقم اینکه سالانه تنها ۱۵۰ هزار تن واردات

داشتم، امسال تولیدکنندگان می‌گویند تولید فراوان است و نیاز به واردات نخواهیم داشت. آنچه که پیش‌روی مسئول تنظیم بازار قرار گرفته بازار ی مملو از محصول است، یعنی تولیدکننده نقش خود را با همه کاستی‌هایی که در حمایت از تولید وجود دارد به درستی انجام داده و حال وظیفه مسئولان است که باید کاری کنند این محصولات به قیمت مناسب به دست مصرف‌کننده برسد و کام مردم با این زحمت تولیدکنندگان شیرین شود.

متأسفانه در سال‌های اخیر و به ویژه امسال مسئولان نهادهای نظارتی با رهاکردن بازارها و سپردن قیمت به عرضه و تقاضا قیمت انواع موادغذایی داخلی به ویژه گوشت قرمز و مرغ غیرمنطقی افزایش یافته و هر بار که قیمت‌ها گران شده، هرگز به قیمت قبل برنگشته است.

گزارش ۲

روزنامه جوان | شماره ۶۰۶۶

تعداد خودروهای قرعه‌کشی شده و انتخاب برندگان شفاف نیست



قرعه‌کشی شرکت‌های خودروساز این روزها با ابهامات مختلفی همراه است که می‌توان به نامشخص بودن تعداد خودروهای قابل عرضه و همچنین شفاف نبودن فرآیند انتخاب برندگان اشاره کرد. در حال حاضر مردم بسیاری خرید خودرو با نرخ‌های کارخانه‌راهی جز شرکت در قرعه‌کشی خودروسازان ندارند و در این فرآیند ضمن ثبت‌نام و ارائه اطلاعات مشخص باید منتظر روز اعلام نتایج قرعه‌کشی ماندگی می‌توان کدپیگیری در سایت شرکت‌های خودروساز، برنده‌شدن یا نشدن خود باخبر شوند.

هر چند قرعه‌کشی خودروسازان با حضور ناظرانی از وزارت صمت، سازمان حمایت، دادستانی کل کشور، سازمان بازرسی، پلیس راهور ناچا و برخی نهادهای ذی‌ربط انجام می‌شود، اما همچنان برخی ابهامات برای گروهی از ثبت‌نام‌کنندگان وجود دارد که شاید دلیل اصلی آن بالا بودن تعداد متقاضیان خرید در مقایسه با برندگان قرعه‌کشی و ظرفیت فروش خودروهاست، اما گاهی برخی اتفاقات نیز باعث تشدید این ابهامات شده که می‌توان «شود» خواستار شفاف‌سازی قرعه‌کشی محصولات ایران خودرو و اشاره کنیم، به طوری که در یکی از مراحل ثبت‌نام برای فروش محصولات این شرکت خودروساز، برخی متقاضیان با این پیام مواجه شدند که چون در مرحله قبلی قرعه‌کشی، برنده شده‌اید، ولی برای تکمیل وجه اقدام نکرده‌اید، امکان ثبت‌نام و شرکت در قرعه‌کشی جدید را ندارند.

این اتفاق باعث شد تا گروهی از مشتریان این شرکت برای اعلام اعتراض خود مقابل ساختمان وزارت صمت تجمع کنند. برخی مخاطبان سامانه «فارس من» با ثبت

این روزها در حالی وزارت جهاد کشاورزی از بازگشت بخشی از قانون انتزاع و تنظیم قیمت محصولات کشاورزی به ایسن وزارتخانه ابراز خوشحالی می‌کند که رئیس‌جمهور طی روزهای گذشته از بازگشت این اختیارات به وزارت جهاد کشاورزی اظهار ناراضاتی کرده و به وزرای صمت و جهاد نسبت به لغو مصوبه سران قوا تذکر داده است.

به هر حال وزارت جهاد تمام نیروی خود را برای رفع مشکلات تولید بسیج کرده تا شاید بتواند کوتاهی و کم‌کاری‌های ماه‌های گذشته را جبران کند.

روز گذشته از وزارت جهاد کشاورزی خبر رسید کاظم خاوازی تمام اختیارات خود را به معاونت امور دام سپرده و تمام دستگاه‌های مرتبط از جمله معاونان و مدیران به‌خصوص معاونت توسعه صنایع تبدیلی و کسب‌وکارهای کشاورزی، بانک کشاورزی، شرکت پشتیبانی امور دام کشور، سازمان دامپزشکی، مرکز قرار دارند، از جمله آذربایجان غربی، خوزستان، هرمزگان، کردستان، کرمانشاه و… گزارش دقیقی را در خصوص قاچاق دام، از جمله روند همکاری به‌خط کرد.

روند کاهش قیمت گوشت مرغ

رئیس اتحادیه فروشندگان مرغ و ماهی در مصاحبه اختصاصی با خبرگزاری صداوسیما در خصوص روند کاهش قیمت مرغ گفت: «قیمت گوشت مرغ با کاهش روبه‌رو بوده، به طوری که در مقایسه با دو هفته گذشته قیمت‌ها در کانال ۲۶ هزار تومان بود امروز با کاهش قیمت به ۲۴ هزار و ۵۰۰ تومان رسیده است.»

مهدی یوسف‌خانی افزود: «با توجه به اینکه وضعیت تولید بهتر شده و ضمن اینکه تهیه و تأمین نهاده‌ها برای تولیدکنندگان و مرغداران ویژه استان‌هایی که در مسیر قاچاق دام زنده قرار دارند، از جمله آذربایجان غربی، خوزستان، هرمزگان، کردستان، کرمانشاه و… گزارش دقیقی را در خصوص قاچاق دام، از جمله روند همکاری با افزایش میزان قاچاق تهیه نمایند.

وی تأکید کرد: «با تعطیل شدن تالارهای پذیرایی و مصرف یک چهارمی رستوران‌ها در خرید مرغ، این هم علت دیگر است برای زیادشدن گوشت در سطح عرضه. نرخ هر کیلو گوشت مرغ در مراکز عرضه ۲۴هزار و ۵۰۰ تومان بوده و در عمده‌فروشی ۲۳هزار و ۱۰۰ تومان تعیین شده است. عرضه را به متحمل کنند، قیمت گوشت هر کیلو مرغ منجمد ۱۵ هزار تومان و مرغ گرم ۲۰ هزار و ۴۰۰ تومان در میادین میوه و تره‌بار شهرداری و برخی از مراکز عرضه خاص اتحادیه بسیار پایین آمده است.»

یوسف خانی در خصوص تخلف در سطح عرضه هم گفت: «واحدهایی که مرغ مصوب تنظیم بازاری دریافت می‌کنند مستقیماً زیر نظر بازرسی هستند و در آنجا امکان تخلف وجود ندارد، در واحدهای دیگر هم که در سطح شهر به صورت عادی هستند مردم اگر تخلفی مشاهده کردند می‌توانند با شماره ۱۲۴ تماس گرفته و مورد را اعلام کنند.»

ابهامات قرعه‌کشی خودرو

تعداد خودروهای قرعه‌کشی شده و انتخاب برندگان شفاف نیست

شده‌اند در دسترس همگان قرار گیرد و هر کس از شماره ردیفی که در آن قرار گرفته، مطلع باشد یا اصل به جای شماره پیگیری که موقع ثبت‌نام به ثبت‌نام‌کننده می‌دهند به ترتیب از عدد یک، شماره ردیف بدهند و مردم قبل از قرعه‌کشی بدانند نفر اولی که شماره ردیفش از گوی‌ها خارج می‌شود، به علاوه چه عدد ثابتی می‌شود تا نفرات بعدی برنده مشخص شوند. ضمناً اعداد و قرعه‌کشی به صورت زنده نمایش داده شود.

به گفته این افراد در روش فعلی، شرکت خودروساز بدون شفاف‌سازی، ثبت‌نام‌کنندگان خودرو را در فایل اکسلی ردیف می‌کند که ما از آن بی‌اطلاع هستیم و هر لحظه امکان جابه‌جایی ردیف‌ها با توجه عدد خارج شده از گوی‌ها حتی به صورت سهوی وجود دارد.

ابهام در تعداد خودروهای فروش

فوق‌العاده

براساس مصوبه وزارت صمت در زمان سرپرستی سرقینی مقرر شد، ماهانه ۲۵ هزار دستگاه خودرو توسط ایران خودرو و سایپا به فروش می‌رود محصولات سایپا نیز برخی ابهاماتی مانند عدم درج مبلغ پیش پرداخت و موعد تحویل خودرو در پیش‌فروش محصولات ایران خودروساز یا درج عنوان «فروش فوق‌العاده» به جای «پیش‌فروش»، روی سایت مطرح بود که البته اصلاح شد.

اعلام عمومی فایل اکسل ثبت‌نام

کنندگان پیش از قرعه‌کشی

برخی ثبت‌نام‌کنندگان خرید خودرو معتقدند برای شفاف‌شدن فرآیند قرعه‌کشی خودروسازان بهتر است پیش از انجام قرعه‌کشی، فایل اکسلی که در آن ثبت‌نام‌کنندگان با عدد یک تا، به ترتیب ردیف

نام شرکت	قیمت پايانی	تغییر قیمت
سبحان دارو	۱۲۰۴۰	۱۷۱۰
تولیدی چندسازان	۳۸۶۰	۱۱۳۰
س.ص.بازنشتگی کارکنان بانکها	۳۷۵۰	۴۰
سیمان صوفیان	۳۲۱۰	۶۷۰
گسترش سرمایه‌گذاری ایران خودرو	۱۵۱۵۰	۲۱۰
گروه مدیریت سرمایه گذاری امید	۱۸۷۹۰	۱۴۴۰
سیمان شرق	۳۷۱۸۰	۳۳۰
سیمان‌شاهرود	۶۱۴۰	۳۷۰
ایران‌ترانسفو	۱۲۸۱۰	۱۵۰۰
پاکت ملت	۳۵۰۰	۶۳۰
کی‌پدافرو	۴۶۰۰	۱۱۶۰
کالسیمن	۱۲۰۴۰	۱۷۸۰
الیزودارو	۳۸۶۰	۶۰
لژیونگ رایان‌سایپا	۳۷۵۰	۴۰
سیمان‌شمال	۳۷۵۰	۴۰
خدمات انفورماتیک	۳۲۱۰	۱۳۷۰
گروه دارویی سبحان	۱۵۱۵۰	۸۶۰
سیمان‌گمکنان	۱۸۱۱۰	۱۰۱۰
مارگ‌کابین	۳۵۳۰	۱۳۳۰
لژیونگ‌صنعت معدن	۹۳۲۰	۳۸۰
سرمایه گذاری دارویی تامین	۳۸۴۳۰	۲۱۸۰
تراکتورسازی ایران	۱۹۴۴۰	۱۲۰
گفتاش	۱۹۴۳۰	۲۰۰
مس‌شهبان‌هتر	۵۳۶۰	۲۰۳۰
آهن‌گری تراکتورسازی ایران	۷۵۶۰	۱۳۱۰
کارخانجات تولیدی شهیدفندی	۴۸۶۹۰	۲۹۰
قطعات‌توسیل ایران	۲۲۵۳۰	۱۹۰
پاکت ملت	۳۲۷۸۰	۱۲۰
گروه‌صنایع‌بهشهرایران	۳۸۹۰۰	۵۸۰
سرمایه گذاری توسعه صنعت و تجارت	۳۷۸۰	۱۰۰
سرمایه گذاری پارس‌نوشه	۵۵۹۰	۱۲۰
بانک کارآفرین	۳۶۷۰	۳۳۰
کارخانجات تولیدی‌شیشه‌مرای	۳۷۸۰	۷۶۰
پالایش نفت اصفهان	۱۱۱۰	۲۷۰
بانک‌اقتصادون	۳۷۶۰	۱۹۰
راهنایران	۱۹۶۳۰	۳۳۲۰
سیمان‌اندازان	۳۵۶۰	۲۰
نیروترانس	۱۶۱۰	۲۹۱۰
تاپ‌داتو‌تر‌خاورمیانه	۱۴۱۳۰	۸۷۰
معدنی‌صنعتی‌چادرملو	۴۲۰۰	۶۷۰
پتروشیمی‌عراک	۴۸۳۰	۱۵۵۰
کارت اعتباری ایران کیش	۸۸۰۰	۶۸۰
سرمایه‌گذاری‌نیز(هلدینگ)	۵۵۳۳۰	۴۰۰
تولید مواد پیه داروپخش	۱۶۶۰	۳۳۵۰
س.ص.صنایع‌شیمیایی ایران	۱۶۲۲۰	۱۸۲۰
فولادسازی‌فارابی	۳۷۸۸۰	۳۳۳۰
فولادخراسان	۱۳۸۰	۶۸۰
بی‌مه آسیا	۱۳۹۳۰	۱۱۱۰
بی‌مه ملت	۴۴۷۰	۳۲۰
سرمایه‌گذاری‌صنعت‌بی‌مه	۳۶۸۰	۴۰
مدیریت صنعت شویده‌ت.ص.بهشهر	۵۵۲۰۰	۳۷۰
سرمایه‌گذاری‌پوعلی	۳۳۰۰	۱۶۰
سرمایه‌گذاری‌غیر(هلدینگ)	۳۳۰۷۰	۱۰۰
تجارت الکترونیک پارسیان	۱۳۱۲۰	۳۳۱۰
داروسازی‌مین	۳۵۰۰	۲۸۰
توسعه‌صنایع‌بهشهر(هلدینگ)	۷۸۲۰	۲۲۰
واپسایری ملت	۱۱۲۴۰	۵۷۰
سیمان‌هایران	۶۲۲۰	۳۵۰
سرمایه‌گذاری‌ساختمان ایران	۹۲۱۰	۲۸۰
قره‌سازیدر	۱۲۰۷۰	۵۲۰
سرمایه‌گذاری‌پوشمن	۱۴۵۰	۶۸۰
داده‌کنتر‌صنعت‌پارس‌حایوب	۱۰۹۳۰	۱۰۸۰
سرمایه‌گذاری‌سایپا	۳۳۰۷۰	۷۰۱۰
سیمان‌خورسان	۳۳۰۷۰	۷۰۱۰
سیمان‌پارس‌و‌خورستان	۱۱۱۰	۲۸۰
پتروشیمی‌پیراز	۱۲۹۷۰	۳۲۸۰
پارس‌مینر	۳۳۱۰	۳۳۰
سرمایه‌گذاری‌پریس	۹۱۸۰	۱۰۰
سیمان‌خور	۲۱۲۰۰	۱۳۲۰
پتروشیمی‌فاووران	۱۵۲۱۰	۱۳۷۰
توسعه‌معدن‌رونی‌ایران	۳۷۹۴۰	۷۰
سرمایه‌گذاری‌سکن‌شمالشرق	۶۳۳۰	۲۹۰
گروه‌مینا(سهام عام)	۶۸۹۰	۸۰
فولادخوزستان	۵۵۲۰	۱۶۰
سرمایه‌گذاری‌مدنوق‌بازنشتگی	۲۶۸۰۰	۹۰
گروه‌س توسعه صنعتی ایران	۳۶۲۲۰	۱۰۰
بورس اوراق بهاداران‌ایران	۵۶۱۰	۲۸۹۰
ملی‌صنایع‌س‌ایران	۳۳۳۰	۵۰۰
سرمایه‌گذاری‌توسعه ملی	۳۳۳۰	۵۰۰
بانک پاساد پارک	۱۳۵۰	۵۲۰
کویر‌نار	۸۶۴۰	۵۴۰
بی‌مه دانا	۵۵۰۹۰	۲۶۰
سیمان‌پارس	۲۱۲۹۰	۱۶۷۰
بی‌مه پارسیان	۹۲۶۰	۵۸۰
لژیونگ‌ایران	۸۹۵۰	۳۸۰
صنایع‌شیمیایی‌پارس	۱۳۲۴۰	۲۰۹۰
فولادام‌ک اف‌صهان	۵۶۷۰	۲۲۰
سرمایه‌گذاری‌صنایع پتروشیمی	۳۱۷۹۰	۱۶۰
معدنی‌صنعتی‌کنگهر	۱۱۳۶۰	۵۳۰
سیمان‌داراب	۹۲۷۰	۶۱۰
سیرنج	۳۹۳۸۰	۳۶۰
سرمایه‌گذاری‌سکن	۱۲۹۲۰	۳۸۰
تولید مواد پیه داروپخش	۱۴۹۰۰	۱۶۷۰
سرمایه‌گذاری‌توسعه صنعتی‌اما	۱۴۹۹۰	۶۰
سرمایه‌گذاری‌توکافولاد(هلدینگ)	۱۶۵۰۰	۱۰۵۰
مخابرات ایران	۱۶۳۶۰	۳۳۰
بورس کالای ایران	۵۵۰۰	۴۲۰
سرمایه گذاری ایران	۳۶۱۵۰	۳۳۱۰
لژیونگ‌خوردو‌غذیر	۳۶۹۰	۱۸۰
نفت‌پارس	۲۲۰۷۰	۳۷۰
فولادسازی‌کوثر	۳۱۸۴۰	۱۶۰
بی‌مه پارسیان	۲۲۹۹۰	۲۰
سرمایه‌گذاری‌نیرو	۳۶۹۸۰	۳۳۰
گسترش نفت و گازپارسیان	۱۱۲۷۴۰	۱۰۲۰
بانما	۳۸۹۰۰	۱۸۰۰
سرمایه‌گذاری‌توسعه‌ملی	۲۰۰۰۰	۵۲۰
فولادامیرکبیر‌کاشان	۹۲۲۰	۲۶۵۰
سیمان‌ارومیه	۳۵۳۰	۴۱۰
توتون	۲۰۱۳۰	۱۸۱۰
شیرپاستوریزه‌یکاداصفهان	۱۵۵۰۰	۱۵۸۰
نیروچرخه	۱۱۰۷۰	۳۷۰
دایم‌پداری‌ایران	۵۵۶۸۰	۱۲۲۰
لیتات‌کالبر	۳۳۶۰	۶۳۰
ایران‌رادو	۳۴۷۰۰	۹۵۰
کرکستان‌ایلام	۳۰۱۷۰	۶۰
داروپهل‌قمان	۷۱۰۰	۱۱۳۰
فولادکاه‌جنوب‌کیش	۳۳۳۲۰	۹۳۰
گروه‌صنعتی‌ملی(هلدینگ)	۱۲۱۴۰	۱۹۹۸۰
پدیده‌صنعتی‌پارس	۱۸۳۳۰	۲۲۰۰
سپتا	۱۱۸۰	۱۳۷۰
بانک‌سپنا	۳۳۶۰	۱۷۳۰
تامین سرمایه لوتوس پارسیان	۳۷۹۷۰	۷۲۰
سیمان‌انار	۵۲۰۰۰	۳۸۰
بهوش‌ش‌ایران	۵۲۰۰۰	۳۸۰
شرکت‌سا‌کهگیلویه‌وبویرواحمد	۳۶۱۸۰	۵۰
آسیال	۹۵۰۰	۱۶۰
شرکت‌س‌استان‌پرد		